
       Adresa: Lagjja “ Gafurr Muço”                                             E-mail: qendraearsimit@gmail.com 

 

                                     

                    
BASHKIA LUSHNJE 

QENDRA E ARSIMIT 
 
 

 

Nr _______Prot                                       Lushnje me _____/_____/ 2023 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në  

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra e Arsimit Lushnje  

Adresa   Lagjia “Gafurr Muço” Lushnje  

E-mail   qendraearsimit@gmail.com 

Faqja në Internet         

Personi Pergjegjes:      Aurora Haliti 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure “  e hapur e thjeshtuar  ” elektronike 

Numri i References :    REF-57165-01-86-2023 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

 ”Blerje Karburant   për  ngrohje   nevojat e Shkollave te pajisura  me kaldaje  dhe per     

mjetet  e  Q.A ” 

5. Fondi limit :   1.350 .000  (nje milion e treqind e pesedhjete mije)    lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nënshkrimi i kontratës  15 

(pesembedhjete )  dite kalendarike. 



       Adresa: Lagjja “ Gafurr Muço”                                             E-mail: qendraearsimit@gmail.com 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  data 06.02.2023 ora 09.00 

vendi: Qendra e Arsimit Lushnje Website i APP-së: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   data  06.02.2023  ora 09.00  

vendi: Qendra e Arsimit Lushnje Website i APP-së: www.app.gov.al 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

MUARREM SHARKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


